Zarządzenie Nr 43/2011

z dnia 11.04.2011 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: wprowadzenia tekstu jednolitego „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, art. 157 ustawy z dnia 27 lipca 200,05r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz. 335 z późn. zm.) zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 79 poz. 854 z późn. zm.) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia tekst jednolity „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach” stanowiącego Załącznik do Zarządzenie Nr 17/2006 z dnia 10.02.2006 r. 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

· Zarządzeniem Nr 69/2006 z dnia 22.06.2006 r. w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 1 
do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach”, 

· Zarządzeniem Nr 12/2007 z dnia 24.01.2007 r. w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 2 
do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiej Akademii Medycznej 
w Katowicach”, 

· Zarządzeniem Nr 55/2007 z dnia 04.07.2007 r. w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 3 
do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach”, 

· Zarządzeniem Nr 119/2007 z dnia 26.11.2007 r. w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 4 
do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach”, 

· Zarządzeniem Nr 15/2008 z dnia 04.02.2008 r. w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 5 
do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach”, 

· Zarządzeniem Nr 86/2008 z dnia 08.09.2008 r. w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 6 
do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach”, 

· Zarządzeniem Nr 31/2010 z dnia 16.04.2010 r. w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 7 
do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach”, 

· Zarządzeniem Nr 25/2011 z dnia 21.03.2011 r. w sprawie wprowadzenia Aneksu Nr 8 
do „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach”. 

§ 2
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

· Komisja socjalna

· Związki Zawodowe

· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne 

REKTOR


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach





prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera








